

# **Benalu Byg ApS**

Nørregade 31  
7900 Nykøbing M

Årsrapport  
17. juli 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/02/2020**

---

**Torben Vejlgård**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Benalu Byg ApS  
Nørregade 31  
7900 Nykøbing M

CVR-nr:            39751267  
Regnskabsår:    17/07/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive byggevirksomhed og udleje mandskat.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør 28.538 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 17. jul. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.582.816
Eksterne omkostninger .....		-679.743
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>903.073</b>
Personaleomkostninger .....		-845.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-26.821
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>30.590</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.052
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>28.538</b>
Skat af årets resultat .....		-6.278
<b>Årets resultat .....</b>		<b>22.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		22.260
<b>I alt .....</b>		<b>22.260</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		107.283
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>107.283</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>107.283</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		94.701
Andre tilgodehavender .....		36.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>130.701</b>
Likvide beholdninger .....		64.179
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>194.880</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>302.163</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		22.260
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>72.260</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.278
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.278</b>
Skyldig moms og afgifter .....		183.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		40.391
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>223.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>229.903</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>302.163</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret